
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Não classificado (75% = 11 Voltas) 

No. 
99 
218 
185 
614 
121 
604 
140 
19 
210 
4 
85 
204 
399 
12 
195 
78 
101 
275 
119 
759 
999 

231 
11 
380 

Nome 
LEONARDO CASSAROTTI 
OTAVIO PEDRO DA SILVA 
EDUARDO VOLPATO 
PEDRO HENRIQUE ALMEIDA 
KAWAN MATIOLA 
JUAN CRUZ 
HIAN COSTA 
EDUARDO WEBER PRESSI 
G A BR IEL  LA PO LA  B EC EG ATO  LA PO LA  
SUYAN MOCELIN 
PEDRO DE OLIVEIRA FREIRE 
M A R C O S  L E A N D R O  Y O S H I K A Z U  G O T O  F I L H O  
ALVARO NETO 
YURI SCHAUKOSKI 
LUCAS VINICIUS 
YURI MARONI VIOL 
RHUANN AVILA 
MURILO MARCHIORO 
K AUAN FONT E LIM A  FORMIG UIN H A  
NATHAN GENÉSIO FERREIRA 
LUAN OLIVEIRA 

IGOR KASIKAWA 
K EV IN  C R IST IA N  M A R TIN S AN D R AD E 
CAIO GROSBELLI 

V. 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 

9 
8 
5 

Melhor T 
1:27.303 
1:27.129 
1:28.221 
1:28.737 
1:30.167 
1:29.454 
1:31.154 
1:31.075 
1:31.594 
1:31.991 
1:31.504 
1:32.930 
1:32.934 
1:31.782 
1:33.201 
1:32.810 
1:34.262 
1:35.115 
1:31.326 
1:37.537 
1:39.032 

1:43.854 
1:32.132 
1:37.430 

Dif. 1º 

4.948 
32.612 
46.349 
51.805 
58.906 
1:02.669 
1:22.506 
1:30.453 
1:31.691 
1:32.548 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 

6 Voltas 
7 Voltas 
10 Voltas 

Espaço 

4.948 
27.664 
13.737 
5.456 
7.101 
3.763 
19.837 
7.947 
1.238 
0.857 
1 Volta 
9.725 
2.466 
13.084 
15.081 
25.611 
28.199 
1 Volta 
36.090 
20.946 

4 Voltas 
1 Volta 
3 Voltas 

Cidade 
CURITIBA 
ARAUCÁRIA 
F R A N CIS C O  B E LT R ÃO  
SETE QUEDAS 
BOTUCATU 
ELDORADO 
TELÊM ACO BORBA 
PARAGUAI 
CURITIBA 
AMABAY 
JOÃO PESSOA 
TAMARANA 
CURITIBA 
DOIS VIZINHOS 
IVINHEMA 
APUCARANA 
GUARAPUAVA 
R IO  B R A N C O  D O  SU L  
TERRA ROXA 

RIO BRILHANTE 

MARINGÁ 
MANDAGUARI 
MEDIANEIRA 

Patrocínio 
GASGAS / BATERIAS PIONEIRO / PIRELLI / ALPINESTARS 
RUDNICK MOTOS 
TRANS VOLPATO 
GIGA RACING / MOTO MENDES / MERCADO ALVORADA 
BELCO RACING/MAGUILA MX SCHOOL/IMS 
TALLER GONSESKI/BOGADO RACING 
ITALIAN BRAAP ROUPA DE MOTO E RENOVA GRÁFICA 
MX RAIDERS 
PROTORK/LBMAT.CONST/JMR/5INCO 

BATERIAS PIONEIRO / GAS GAS RACING TEAM 
FAZENDA PACAEMBU, DROPMUD, PLMXPARK, PAULOKAR, ACADEMIA LEVELUP 
ARJTRANSPORTE / BELPARTS / GRINGAMX 
MOTOPARCK HONDA . FARIAS MISTER MULTAS  ,RODA VIVA , GORDO MOTOS , SERGINHO SUSPENSÕES, 
SUPERMERCADO ALVORADA/ALVORADA VÉICULOS /MATH FOR MAN MODA MASCULINA 
VILA NOVA CASING 
NEXXUS CORTE A LASER 
GIL VEICULOS 
PLMX PARK ACAI SP  RACER OFF ROAD RENOVA GRAFIX  ACADEMIA CORPO RISCADO 
ROCKFELLER LINGUAGE PATO BRANCO 
OLIVEIRA  MUKS/ERVA MATE TERERÉ DO SERRADO 

MC ADVOCACIA 
PROBOAT EMBARCAÇÕES,             NEXT MOTORHOMES 
JAVAMOTOS/JRS SUSPENSAO/MXRIDERS/POWERHUSKY/GOLDENTIRE PNEUS/MX SUSPENSION/EASYTRADELOGISTICA/EXCENSSE TREINAMENTO FUNCIONAL 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

4.948 

velocidade Media  

68,624 

Tempo Melhor volta 

1:27.129 

Melhor Veloc. 

74,372 

Melhor Volta por.. 

218 - OTAVIO PEDRO DA SILVA 

 

Impresso: 10/03/2024 14:01:11 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato PR Sporbay Motocross 
MX2 

Prova 

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:35:29 

Cascavel 1,800 Km 

10/03/2024 13:15 



Volta 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(604) JUAN CRUZ 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(140) HIAN COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(19) EDUARDO WEBER PRESSI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(210) GABRIEL LAPOLA BECEGATO LAPOLA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Tempo 
1:30.550 
1:30.783 
1:31.870 
1:31.714 
1:31.404 
1:31.304 
1:32.503 
1:32.836 
1:32.214 
1:32.981 
1:34.191 

1:29.454 
1:30.699 
1:31.618 
1:30.367 
1:30.907 
1:31.105 
1:31.178 
1:32.505 
1:32.377 
1:32.631 
1:33.101 
1:32.904 
1:34.554 
1:35.042 
1:37.573 

1:32.951 
1:31.730 
1:32.460 
1:31.698 
1:32.565 
1:32.074 
1:31.478 
1:31.762 
1:31.154 
1:33.099 
1:31.584 
1:31.937 
1:32.707 
1:32.932 
1:33.400 

1:33.025 
1:31.241 
1:32.080 
1:32.059 
1:33.234 
1:32.274 
1:31.518 
1:31.075 
1:32.533 
1:33.090 
1:35.413 
1:36.045 
1:35.282 
1:36.820 
1:39.156 

1:32.669 
1:31.594 
1:31.817 
1:32.569 
1:32.668 
1:32.936 
1:33.220 
1:33.703 
1:33.966 
1:35.345 

Diferença 
+0.383 
+0.616 
+1.703 
+1.547 
+1.237 
+1.137 
+2.336 
+2.669 
+2.047 
+2.814 
+4.024 

+1.245 
+2.164 
+0.913 
+1.453 
+1.651 
+1.724 
+3.051 
+2.923 
+3.177 
+3.647 
+3.450 
+5.100 
+5.588 
+8.119 

+1.797 
+0.576 
+1.306 
+0.544 
+1.411 
+0.920 
+0.324 
+0.608 

+1.945 
+0.430 
+0.783 
+1.553 
+1.778 
+2.246 

+1.950 
+0.166 
+1.005 
+0.984 
+2.159 
+1.199 
+0.443 

+1.458 
+2.015 
+4.338 
+4.970 
+4.207 
+5.745 
+8.081 

+1.075 

+0.223 
+0.975 
+1.074 
+1.342 
+1.626 
+2.109 
+2.372 
+3.751 

Hora do dia 
13:44:36.406 
13:46:07.189 
13:47:39.059 
13:49:10.773 
13:50:42.177 
13:52:13.481 
13:53:45.984 
13:55:18.820 
13:56:51.034 
13:58:24.015 
13:59:58.206 

13:38:28.746 
13:39:59.445 
13:41:31.063 
13:43:01.430 
13:44:32.337 
13:46:03.442 
13:47:34.620 
13:49:07.125 
13:50:39.502 
13:52:12.133 
13:53:45.234 
13:55:18.138 
13:56:52.692 
13:58:27.734 
14:00:05.307 

13:38:38.490 
13:40:10.220 
13:41:42.680 
13:43:14.378 
13:44:46.943 
13:46:19.017 
13:47:50.495 
13:49:22.257 
13:50:53.411 
13:52:26.510 
13:53:58.094 
13:55:30.031 
13:57:02.738 
13:58:35.670 
14:00:09.070 

13:38:37.087 
13:40:08.328 
13:41:40.408 
13:43:12.467 
13:44:45.701 
13:46:17.975 
13:47:49.493 
13:49:20.568 
13:50:53.101 
13:52:26.191 
13:54:01.604 
13:55:37.649 
13:57:12.931 
13:58:49.751 
14:00:28.907 

13:38:46.160 
13:40:17.754 
13:41:49.571 
13:43:22.140 
13:44:54.808 
13:46:27.744 
13:48:00.964 
13:49:34.667 
13:51:08.633 
13:52:43.978 

Volta 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(4) SUYAN MOCELIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(85) PEDRO DE OLIVEIRA FREIRE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(204) MARCOS LEANDRO YOSHIKAZU GOTO FILHO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(399) ALVARO NETO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(12) YURI SCHAUKOSKI 
1 

Tempo 
1:34.666 
1:32.949 
1:34.599 
1:35.463 
1:35.199 

1:31.991 
1:33.415 
1:33.029 
1:32.466 
1:32.945 
1:32.318 
1:33.524 
1:34.556 
1:34.180 
1:34.910 
1:35.161 
1:37.163 
1:36.075 
1:37.468 
1:35.336 

1:32.404 
1:33.814 
1:32.569 
1:33.701 
1:32.211 
1:33.730 
1:31.504 
1:32.314 
1:33.199 
1:33.641 
1:34.567 
1:34.563 
1:35.235 
1:35.579 
1:34.637 

1:33.396 
1:33.206 
1:33.526 
1:35.186 
1:34.151 
1:37.336 
1:32.930 
1:35.880 
1:33.961 
1:34.093 
1:35.599 
1:35.568 
1:35.895 
1:34.981 

1:36.751 
1:34.249 
1:35.093 
1:32.934 
1:33.421 
1:34.442 
1:35.104 
1:35.268 
1:35.262 
1:34.934 
1:34.761 
1:38.347 
1:37.616 
1:36.008 

1:33.071 

Diferença 
+3.072 
+1.355 
+3.005 
+3.869 
+3.605 

+1.424 
+1.038 
+0.475 
+0.954 
+0.327 
+1.533 
+2.565 
+2.189 
+2.919 
+3.170 
+5.172 
+4.084 
+5.477 
+3.345 

+0.900 
+2.310 
+1.065 
+2.197 
+0.707 
+2.226 

+0.810 
+1.695 
+2.137 
+3.063 
+3.059 
+3.731 
+4.075 
+3.133 

+0.466 
+0.276 
+0.596 
+2.256 
+1.221 
+4.406 

+2.950 
+1.031 
+1.163 
+2.669 
+2.638 
+2.965 
+2.051 

+3.817 
+1.315 
+2.159 

+0.487 
+1.508 
+2.170 
+2.334 
+2.328 
+2.000 
+1.827 
+5.413 
+4.682 
+3.074 

+1.289 

Hora do dia 
13:54:18.644 
13:55:51.593 
13:57:26.192 
13:59:01.655 
14:00:36.854 

13:38:35.546 
13:40:08.961 
13:41:41.990 
13:43:14.456 
13:44:47.401 
13:46:19.719 
13:47:53.243 
13:49:27.799 
13:51:01.979 
13:52:36.889 
13:54:12.050 
13:55:49.213 
13:57:25.288 
13:59:02.756 
14:00:38.092 

13:38:47.685 
13:40:21.499 
13:41:54.068 
13:43:27.769 
13:44:59.980 
13:46:33.710 
13:48:05.214 
13:49:37.528 
13:51:10.727 
13:52:44.368 
13:54:18.935 
13:55:53.498 
13:57:28.733 
13:59:04.312 
14:00:38.949 

13:38:37.654 
13:40:10.860 
13:41:44.386 
13:43:19.572 
13:44:53.723 
13:46:31.059 
13:48:03.989 
13:49:39.869 
13:51:13.830 
13:52:47.923 
13:54:23.522 
13:55:59.090 
13:57:34.985 
13:59:09.966 

13:38:42.252 
13:40:16.501 
13:41:51.594 
13:43:24.528 
13:44:57.949 
13:46:32.391 
13:48:07.495 
13:49:42.763 
13:51:18.025 
13:52:52.959 
13:54:27.720 
13:56:06.067 
13:57:43.683 
13:59:19.691 

13:38:36.058 

Volta 

 

(99) LEONARDO CASSAROTTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(218) OTAVIO PEDRO DA SILVA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(185) EDUARDO VOLPATO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(614) PEDRO HENRIQUE ALMEIDA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

 

(121) KAWAN MATIOLA 
1 
2 
3 
4 

Tempo 

1:27.303 
1:27.725 
1:27.989 
1:28.161 
1:28.088 
1:28.110 
1:27.889 
1:28.609 
1:28.436 
1:28.133 
1:28.855 
1:29.227 
1:30.151 
1:30.242 
1:32.131 

1:28.702 
1:28.491 
1:27.995 
1:27.129 
1:28.248 
1:27.739 
1:27.975 
1:28.564 
1:28.603 
1:28.066 
1:29.139 
1:30.417 
1:30.346 
1:31.501 
1:31.302 

1:28.221 
1:29.329 
1:28.613 
1:28.433 
1:28.766 
1:28.978 
1:28.759 
1:29.633 
1:30.764 
1:30.861 
1:33.302 
1:36.475 
1:31.899 
1:33.145 
1:34.071 

1:28.763 
1:28.737 
1:29.569 
1:31.215 
1:31.146 
1:31.238 
1:30.552 
1:30.707 
1:33.233 
1:32.037 
1:32.285 
1:33.615 
1:33.766 
1:34.165 
1:35.672 

1:32.101 
1:30.507 
1:31.041 
1:30.167 

Diferença 

+0.422 
+0.686 
+0.858 
+0.785 
+0.807 
+0.586 
+1.306 
+1.133 
+0.830 
+1.552 
+1.924 
+2.848 
+2.939 
+4.828 

+1.573 
+1.362 
+0.866 

+1.119 
+0.610 
+0.846 
+1.435 
+1.474 
+0.937 
+2.010 
+3.288 
+3.217 
+4.372 
+4.173 

+1.108 
+0.392 
+0.212 
+0.545 
+0.757 
+0.538 
+1.412 
+2.543 
+2.640 
+5.081 
+8.254 
+3.678 
+4.924 
+5.850 

+0.026 

+0.832 
+2.478 
+2.409 
+2.501 
+1.815 
+1.970 
+4.496 
+3.300 
+3.548 
+4.878 
+5.029 
+5.428 
+6.935 

+1.934 
+0.340 
+0.874 

Hora do dia 

13:38:22.655 
13:39:50.380 
13:41:18.369 
13:42:46.530 
13:44:14.618 
13:45:42.728 
13:47:10.617 
13:48:39.226 
13:50:07.662 
13:51:35.795 
13:53:04.650 
13:54:33.877 
13:56:04.028 
13:57:34.270 
13:59:06.401 

13:38:25.834 
13:39:54.325 
13:41:22.320 
13:42:49.449 
13:44:17.697 
13:45:45.436 
13:47:13.411 
13:48:41.975 
13:50:10.578 
13:51:38.644 
13:53:07.783 
13:54:38.200 
13:56:08.546 
13:57:40.047 
13:59:11.349 

13:38:25.985 
13:39:55.314 
13:41:23.927 
13:42:52.360 
13:44:21.126 
13:45:50.104 
13:47:18.863 
13:48:48.496 
13:50:19.260 
13:51:50.121 
13:53:23.423 
13:54:59.898 
13:56:31.797 
13:58:04.942 
13:59:39.013 

13:38:24.813 
13:39:53.550 
13:41:23.119 
13:42:54.334 
13:44:25.480 
13:45:56.718 
13:47:27.270 
13:48:57.977 
13:50:31.210 
13:52:03.247 
13:53:35.532 
13:55:09.147 
13:56:42.913 
13:58:17.078 
13:59:52.750 

13:38:34.141 
13:40:04.648 
13:41:35.689 
13:43:05.856 

Impresso: 10/03/2024 14:01:25 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato PR Sporbay Motocross 
MX2 

Prova 

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:35:29 

Cascavel 1,800 Km 

10/03/2024 13:15 
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Volta 
12 
13 
14 

 

(119) KAUAN FONTE LIMA FORMIGUINHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(759) NATHAN GENÉSIO FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(999) LUAN OLIVEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

 

(231) IGOR KASIKAWA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

(11) KEVIN CRISTIAN MARTINS ANDRADE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(380) CAIO GROSBELLI 
1 
2 
3 

Tempo 
1:49.620 
1:49.127 
1:50.146 

1:32.089 
1:32.002 
1:31.482 
1:31.805 
1:32.504 
1:33.397 
1:31.326 
1:31.866 
1:33.355 
1:34.379 
1:36.013 
1:41.279 
2:47.856 

1:39.464 
1:37.537 
1:37.997 
1:38.102 
1:38.699 
1:38.271 
1:44.810 
1:41.727 
1:46.138 
1:41.445 
1:45.121 
1:41.550 
1:50.820 

1:39.970 
1:39.032 
1:40.573 
1:42.238 
1:42.684 
1:45.428 
1:46.068 
1:48.048 
1:41.166 
1:43.228 
1:44.885 
1:41.641 
1:40.449 

1:43.854 
1:44.091 
1:45.701 
1:52.556 
4:18.023 
1:51.727 
1:55.132 
5:14.677 
1:57.021 

1:32.264 
1:32.132 
1:33.329 
1:32.725 
1:33.291 
1:48.336 
12:23.572 
1:52.334 

1:38.383 
1:37.430 
1:40.606 

Diferença 
+14.505 
+14.012 
+15.031 

+0.763 
+0.676 
+0.156 
+0.479 
+1.178 
+2.071 

+0.540 
+2.029 
+3.053 
+4.687 
+9.953 
+1:16.530 

+1.927 

+0.460 
+0.565 
+1.162 
+0.734 
+7.273 
+4.190 
+8.601 
+3.908 
+7.584 
+4.013 
+13.283 

+0.938 

+1.541 
+3.206 
+3.652 
+6.396 
+7.036 
+9.016 
+2.134 
+4.196 
+5.853 
+2.609 
+1.417 

+0.237 
+1.847 
+8.702 
+2:34.169 
+7.873 
+11.278 
+3:30.823 
+13.167 

+0.132 

+1.197 
+0.593 
+1.159 
+16.204 
+10:51.440 
+20.202 

+0.953 

+3.176 

Hora do dia 
13:57:04.859 
13:58:53.986 
14:00:44.132 

13:38:41.545 
13:40:13.547 
13:41:45.029 
13:43:16.834 
13:44:49.338 
13:46:22.735 
13:47:54.061 
13:49:25.927 
13:50:59.282 
13:52:33.661 
13:54:09.674 
13:55:50.953 
13:58:38.809 

13:38:52.682 
13:40:30.219 
13:42:08.216 
13:43:46.318 
13:45:25.017 
13:47:03.288 
13:48:48.098 
13:50:29.825 
13:52:15.963 
13:53:57.408 
13:55:42.529 
13:57:24.079 
13:59:14.899 

13:39:00.405 
13:40:39.437 
13:42:20.010 
13:44:02.248 
13:45:44.932 
13:47:30.360 
13:49:16.428 
13:51:04.476 
13:52:45.642 
13:54:28.870 
13:56:13.755 
13:57:55.396 
13:59:35.845 

13:39:01.517 
13:40:45.608 
13:42:31.309 
13:44:23.865 
13:48:41.888 
13:50:33.615 
13:52:28.747 
13:57:43.424 
13:59:40.445 

13:38:33.768 
13:40:05.900 
13:41:39.229 
13:43:11.954 
13:44:45.245 
13:46:33.581 
13:58:57.153 
14:00:49.487 

13:38:54.886 
13:40:32.316 
13:42:12.922 

Volta 
4 
5 

Tempo 
1:51.824 
15:23.005 

Diferença 
+14.394 
+13:45.575 

Hora do dia 
13:44:04.746 
13:59:27.751 

Volta 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(195) LUCAS VINICIUS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(78) YURI MARONI VIOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(101) RHUANN AVILA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 

 

(275) MURILO MARCHIORO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

Tempo 
1:31.799 
1:33.371 
1:31.782 
1:33.738 
1:38.039 
1:34.485 
1:35.913 
1:51.292 
1:34.362 
1:34.850 
1:36.307 
1:34.343 
1:35.818 

1:34.968 
1:35.152 
1:34.867 
1:33.438 
1:33.201 
1:34.017 
1:35.856 
1:36.313 
1:35.670 
1:36.666 
1:43.142 
1:40.147 
1:38.542 
1:35.500 

1:34.984 
1:32.810 
1:34.462 
1:35.211 
1:34.241 
1:37.615 
1:36.470 
1:36.250 
1:36.274 
1:42.995 
1:39.092 
1:41.853 
1:37.879 
1:37.911 

1:34.665 
1:34.262 
1:35.645 
1:37.951 
1:39.720 
1:39.934 
1:41.329 
1:41.846 
1:39.949 
1:36.781 
1:38.662 
1:41.067 
1:43.300 
1:44.322 

1:36.985 
1:36.916 
1:35.115 
1:36.106 
1:35.924 
1:37.239 
1:37.601 
1:41.990 
1:45.139 
1:39.880 
1:44.209 

Diferença 
+0.017 
+1.589 

+1.956 
+6.257 
+2.703 
+4.131 
+19.510 
+2.580 
+3.068 
+4.525 
+2.561 
+4.036 

+1.767 
+1.951 
+1.666 
+0.237 

+0.816 
+2.655 
+3.112 
+2.469 
+3.465 
+9.941 
+6.946 
+5.341 
+2.299 

+2.174 

+1.652 
+2.401 
+1.431 
+4.805 
+3.660 
+3.440 
+3.464 
+10.185 
+6.282 
+9.043 
+5.069 
+5.101 

+0.403 

+1.383 
+3.689 
+5.458 
+5.672 
+7.067 
+7.584 
+5.687 
+2.519 
+4.400 
+6.805 
+9.038 
+10.060 

+1.870 
+1.801 

+0.991 
+0.809 
+2.124 
+2.486 
+6.875 
+10.024 
+4.765 
+9.094 

Hora do dia 
13:40:07.857 
13:41:41.228 
13:43:13.010 
13:44:46.748 
13:46:24.787 
13:47:59.272 
13:49:35.185 
13:51:26.477 
13:53:00.839 
13:54:35.689 
13:56:11.996 
13:57:46.339 
13:59:22.157 

13:38:42.730 
13:40:17.882 
13:41:52.749 
13:43:26.187 
13:44:59.388 
13:46:33.405 
13:48:09.261 
13:49:45.574 
13:51:21.244 
13:52:57.910 
13:54:41.052 
13:56:21.199 
13:57:59.741 
13:59:35.241 

13:38:47.259 
13:40:20.069 
13:41:54.531 
13:43:29.742 
13:45:03.983 
13:46:41.598 
13:48:18.068 
13:49:54.318 
13:51:30.592 
13:53:13.587 
13:54:52.679 
13:56:34.532 
13:58:12.411 
13:59:50.322 

13:38:41.165 
13:40:15.427 
13:41:51.072 
13:43:29.023 
13:45:08.743 
13:46:48.677 
13:48:30.006 
13:50:11.852 
13:51:51.801 
13:53:28.582 
13:55:07.244 
13:56:48.311 
13:58:31.611 
14:00:15.933 

13:38:45.120 
13:40:22.036 
13:41:57.151 
13:43:33.257 
13:45:09.181 
13:46:46.420 
13:48:24.021 
13:50:06.011 
13:51:51.150 
13:53:31.030 
13:55:15.239 
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Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato PR Sporbay Motocross 
MX2 

Prova 

Corrida (20:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:35:29 

Cascavel 1,800 Km 
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